Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования дом детского творчества «Ермак»

Зерноградского района

(МБУ ДО ДДТ «Ермак»)

ПРИКАЗ

01.09.2022                                        №  213/1                                       г. Зерноград

О закреплении наставников за молодыми

специалистами на 2022/2023 учебный год

Во исполнение распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019

№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества в

муниципальных ОО Ростовской области», в соответствии с планом работы с

педагогическими кадрами муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования дома детского творчества «Ермак»

Зерноградского района, с целью профессионального становления молодых

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической,

психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать  внедрение в МБУ ДО ДДТ «Ермак» согласно приказу

от 01.09.2022 № 213 модели наставничества, исходя из планируемых

результатов внедрения целевой модели наставничество в Ростовской области

согласно паспорту регионального проекта «Современная школа (Ростовская

область)» национального проекта «Образование».

2. Назначить в качестве наставников:

 2.1. Заместителя директора, педагога дополнительного образования

Нечесову А.А. за молодым специалистом – педагогом дополнительного

образования Кучеренко Д.Е.

 2.2. Заместителя директора, педагога дополнительного образования

Дараган Е.Н., высшая квалификационная категория, за молодым

специалистом – педагогом дополнительного образования Дараган И.Л.

 3. Заместителю директора Нечесовой А.А.:

3.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы.

          3.2. Оказать помощь педагогам – наставникам в составлении планов

индивидуальной работы с молодыми специалистами до 19.09.2022г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                       С.А. Михайлова

		2022-12-02T09:01:16+0300
	Михайлова Светлана Алексеевна